
*•

EVROPSKÁ UNIE

evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

KUJCP01QG0WN

Smlouva o poskytnuti dotace z rozpočtu Jihočeského kraje

c_~ , v rámcí dotačního programu

^ ‘Iá"’íh°^f;í d;máCn“tf v Jihočeském kraji „I

CZ.05.2.32/0.0/0.0/19_117/0009903

číslo smlouvy SDO/OEZI/7795/2021

registrační číslo 3.1/2019/5818

uzavřena
podle ustanovení § 10a odst. 3 zákona č 250/2000 sh „

rozpočtu, ve zněni pozdějších předpisů jato smlo.™ ' °.rMpoctovvch Pravidlech územních
zákona č. 500/2004 Sb spr£„° ádT“TJnopri'm' "e “"Vslu § 159 a násl.

'spravni rad've zneni Pozdějších předpisů

mezi

Jihočeský kraj

se sídlem: U Zimního stadionu

zastoupený: Pavlem Hrochem,

IČ: 70890650

DIČ:CZ70890650

1952/2, 370 76 České Budějovice

náměstkem hejtmana Jihočeského kraje

bankovní spojení: 2500001228/0300

dále jen „poskytovatel"

a

Jitka Tesařová

bydlištěm: 38601 Skály

datum narození: 1950

bankovní spojen

dále jen „příjemc

dále jen „smlouva"

1 Jihočeský kraj

*KUJCP01QG0WN*



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 

Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Předmět a účel smlouvy v . v .
! Touto smlouvou poskytovatel poskytuje pdmu^naen^misí

podpory (dále Jen „dotace") z rozpočtu kral, (dále jen „dotační program")

z,oká.níhovytápánídomácnostiéJvžádosťl 0 poskytnuti dotace, která tvoři nedílnou

2. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se^bude dflčí ProJetó ^Sami Operačního

II.

1.

2.

Výše dotace

Příjemci je poskytována dotace maximálné ve Wši 120 000,00 Kč

(slovy jednostodvacettisíckorunceskych).

r, , lnn|.|za„~;,„h w.snhilých výdajích dílčího projektu je uvedenvtabulce^ 

Podlí dotace na predpokladanycn zp_____y------- ---------------------------------- ---------- 1 Maximální sazba

Předpokládaná výše v Kč

200 000,00 Kč

150 000,00 Kč

120 000,00 Kč

3.

4.

Zbývající část způsobilých výdajů a nezpůsobilé výdaje dílčího projektu budou uhraz 

zdrojů příjemce.

Výše dotace uvedená v ČI. II odst. 1. této Přli™ce

dílčího projektu překročí celkovou vysi způsob,^ skute£né ce|ko„é způsobiléi výdaje dlícího 

částku tohoto překročeni z vlastních zd J • projektu uvedená v tabulce v odst. 2,
projektu ničil neč U * absolutní částka dotace se

procentní podíl dotace dle cl. II odst. /, 

úměrně sníží.

5. Dotace je veřejnou (dá'e ^

;Sro7er—t-lustanovenltohotozákon,

jihočeský kraj
2



*
*

* I evr opsk á unie

* I Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Životní prostředí

6.

Ministerstvo životního prostředí

zákona f250/2TO0 Tl"‘ ^ “ státního rozpočtu ve smyslu * tn a

(dále jen „zákon . územích £££& “K** - znění po^Sch ŽJ

III.

i p , Účelové určení dotace
24/ÍS*” UTOdené V ík 11«» smlouvy

ícího JtieVp ól^

Pr?ft’r"VeallZ0.''a"éh° Poskytovatelem dotace "'úče^ *epla podPoro™ný v rámci dotačního
P obilych výdajů specifikovaných v čl. V ntéto0smlouvyČelOVá j® Urfena Výhrad"ě úhradě

2- Dílčí projekt musí být dokončen a účelu tak budP h «

se povazuje reaiizace účeiu ve smyslu odst. 1 tohoto ZZ"! 31°5'2°22- ""** datem

IV.

2 p i , Plfltebm podmínky
na realizaci dílčího p^ektu.^^0" Pr°P'ácem' fina"č™h prostředků, které příjemce vynaložil

2- Dotace bude příjemci vyplacena na ~ .

edený od? (případně samostatný podúčet) číslo-
prost b“* “ stran?

3.

4.

5.

článku jednorázovou úhrado^do^ na ÚČet specifikovaný v odst 2 tohoto

~.orem“~ £££~

Příjemci budou uhrazeny jen vvdaip k+Q -

r/mlpú;*0 “ *«~

Příjemce dotace bere na vědomí -

na účet uvedený v odst. 2 tohoto poskytnutou °k=m»kem jejího připsání

~§ 22 zákona o

Za 7 ° hr - Způsobilé výdaje
úo^ltížl^ jsou považovány náklady „a stavební práč,

a) nakup a dodávka nového zdroje tepla m podp°'V. ř^.-sou: Pr3C<

Jihočeský kraj



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 

Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

* uperauiii ------- ■ii, —. -»—• •—“ ——•""

„ •*“

d) stavební práce, dodavky a služby spojené

na úpravu spalinových cest, ot0pné soustavy nebo úpravou stávající
el stavební práce, dodávky a služby souvise lo ‘ ea la£nl nádoby „ebo kombinovaného

rr p—■ *<*- nebo dodava,e,em' v

vnSnosti na realizaci nového zdroje: tepla pro do stavu způsobllého k užíváni

« ~ -wobi do uvedenl d0 ,rval 

g) Proiektovou dokumentaci; tyto náklady nezahrnují náklady na tpracování žádost, o dotac.

2. způsobilé vídaje na realizaci diičího projektu vznikají nejdříve ke dni 15.7.2015.

VI.

Povinnosti příjemce
> příjemce se zavazuje plné a prokazateiné splnit ůéei, na kteří mu by,a dotace poskytnuta, a to v roz 

' uvedeném v článku I. této smlouvy.

, ««.,-««•<—“r st*? «

•STJiformulací v kupní, darovací nebo nájemní srn o ) 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, ve zněm

v souladu s podmínkami pro provoz^^7“vin„0st spalovat pouze paliva, která splňuji požadavky 

pozdějších předpisů, a výrobcem a d°daví*® 'fLd isem k zákonu č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzdus. 
na kvalitu paliv stanovené prováděcím Pravn,m p P k tle určena jako vhodná k naplněni požadavku

3- rkteS^cho°v“ulí.

byl doložen účel fakturováních částek.

příjemce je povinen doručit ****** dotace do 14 C/ádánťve

* originálním podpisem žadatele/zplnoniocněné osoby^^ ^ reaijzacj akce.

. Kopie faktur, resp.jiních daňových dokladu s I vytvořeny z originálních dokladu

ir-s

5.

4



* **

*

*
*

evr o psk á  unie

Evropské strukturální a investiční fondy 

Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

minimálně «lk«^ Jejich součet musí odpovídat

=r (pokud

specifikaci a naklady na nový zdroj

specifikaci a náklady opatření na otopné soustavě

- Pec.Mac a náklady na úpravy spalinový h ces, 

speoftoc, a náklady na úpravu kotelny

snnr-ftaC‘ “ "áklad'' ™ akumu'ační nádobu
- rsnrneveřejnou ^

dodávky*^ IlužbT souvis^'?** ^ "a stavební práce

• Prad' d°dáwk a s,užeb * ™ 

jednoznačné identifikovatelným způsobeních^ d°kl3du dodavatele O účtenky dokládající

o poskytnutí dotace a „a néžTenofalr ", k,eré ^ uvedeny vTádo n

. zr'***-eb°-^

vč|výrobníh ftftkuTol^TíftMh^moiS6poekud'toTPí!;enekh0 na °tOPnOU S0UStaVU'

nový^t^nt^r^

• ^erpadla vc vnitřní 1 venkovní jednotky. 6 teleS0 {je'lí releva"tní), u tepelného

využívajících obnoviteh^zdroje^nergie0^^'^^^^1 d^^kl ^ Pr°V°ZU' Vpřípadě 2dr°jŮ teP|a

• Kopii protokolu o revizi spalino^cel” ‘a"'Pr,?s"."P^uáné oprávnéné oToby

• k°^ * ~ 

povedena firmou oprávněnou k

s kontrolami ze stranybposkXatertřetíchosobbpU "“““T dl1{ího proJel<tu a Jeho udržitelnosti

prostředí CR, státního fondu živoMho lsred£'Th poskv,oratel™. Ministerstva životního

Evropského účetního dvora a Nejvyššího kontrolního ^ MmiSterstva financí ČR, Evropské komise

zejména veškerou dokumentaci k projektu Touto kc^tU ^ Těmt0 subJektům je povinen zpřístupnit

oSSntX?^

“0p. W zcizuje nebo přenechává rodinný 
vhodnou formulací v kupní, darovací nebo nájemní ^^uvěTprodej^odi^néhohdomu právnické osobě

5 Jihočeský kraj



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 

Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

8.

• Operační program/-lvům. ^—
ÍÍ přenecháni —o .. «*

-1 - -——ie pHiemce pov,nen vra 

celou částku dotscG. . .

Příjemce dotace je povinen neprodleně °úd^h, ^ně dolofeiif všech

ukoníenl doby povinné udrž,.elnos ,«h do 3112.202 přijemce dotace prokaze splněn,

programu oprávněn vyžádat s, popadne dals podk.a y.^^ , neIanikl ůíel poskytnuté do ace. 

podmínek dotačního programu a s nistrátora dotačního programu, resp. Jihočeského ráje
Budou-li tměny realizovány bez souhas. ad k nesplněni podmínek dotačního programu

jako poskytovatele dotace a do,de-l,du^edkiu V ^ ^ Jihoieského kraje jato

J5.SÍS S^JLi bude uzavřen v př,pádech dle ustanoven, cl.

odst. 3. této smlouvy.

. Příjemce je povinen realizovat opa^ kontro1' 3 t0

VII.

pov^enl Sm,uv„,ch nttQle, ve m.ní pozdních

1. Poskytovatel je oprávněn v souWu se fád), zněnl pozdějších předpis*, kontrolovat

za kterých by,a dotace poskytnuta.

2. Pokud poskytovatel zjistí že pnjemce^ ne^pln^ ^ došlo k nesrovnalosti spočívající

...............................

3 Porušeni lhůty u povinností uvedených v ČI Vk odst- 5™ toto porušení je stanoven 

povinnosti ve smyslu § 10a odst. 6 ““m"fJeTpok'd nedoloženi potřebných dokladů samo

%*, dotace dle ČI. této smlouvy či krácen, způsobilých výdajů

k proplaceni dle ČI. IV odst. 4 této smlouvy.

4' programu, zjištěných na méně zLžnóu podmínku, u které jestanoven

k nápravě zjištěného pochyben, tehdy, les P Vrozsahu, v jakém příjemce provedl opatřen

«nftCt sníženého odvodu dle odst. 3 teto sm uu v
Tnápravě platí, že nedošlo k porušení rozpočtové kazne.

5 v případě zjištění porušení povinností
5' a dot^črdm programu po vyplacení d0^®' z^Vp^k j3pF^emcesvou povinnost k vrácení dotace nespím

- p——- "

zadržení dotace.

6



 * 1

* * 
* * *

evr o psk á  unie

Evropské strukturální a investiční fondy 

Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

6. Porušení povinností příjemce než těrh n- ' •

porušení rozpočtové kázně stím že'bu^ oT" HPraV6ny V ^ 3 t0h°t0 č,ánku'bude považováno za

=■1 úhrada * “—- - ^=::^E5E

2.

3.

2 p . Wpověď smlouvy

Výpovědní Ihůta činí 10 dni a začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi příjemci.

které jej prokazatelně vedly kvýpovědi 
částku nebo ěás, dotace nejpozději do 5 dn odT' Př“emCeJe celou poskTnutou
"a uce, poskytovatele uvedeny ve 4ově ™ PokuTZ ^ ^hotovostním plodem

Přestože byla uzavřena smlouva, má poskytovatel právo”íP^ce,

sdělit. Výpovědní Ibto'^ 1 ^“ěšfca^ňfběžét odělf^d dŮ-°dŮ' * povlne" Prováleli

případe vypovězení smlouvy ze strany ořílerr,r» ^ d°"“ceni Písemné výpovědi poskytovateli.

bezhotovostním PčewadeSmdo^i^dní^dd^rúčerdvýpověd?poskytovatel!^'1 ^b^^evatel!” t^pl né>t!!ýPj

1 S5SSK3S^“~«sa

důvod pro výpověďsmlouvy a pro nevyplacení dotace !m'<’UVy' V tak°',ém ”ř^ *jedná

IX.

1. Na nncly * e , Závěrečná ustanovení

takovýcřn/ýdajů, Sn^u^LSzSS^lSP~

a ~:rich srobodné'

-*—-—- --ssísrrss ssisdH

7 Jihočeský kraj



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

zkraje tepla dle žádosti o poskytnuti dotace. ^

4 Tatosmlouvabylazho,ovena.třechvyhotoveních, znictó^m,P^o^l,^mceo rz,

jeden exemplář, poskytovatel dva.

5 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami.

. a ne;aniká dnem finančního ukončení projektu, nýbrž dnem, kdy smluvn, strany

6' všechny povinnosti, které jim plynou z této smlouvy.

, příjemce prohlašuje, že se s ustanoveními této smlouvy včetně jejích příloh řádně seznámil, a zavazuje se,

,imi bude řídit. |m u sm,0uva včetné případných dodatků bude

8 Příjemce bere na védomí a výslovné kraie. Smlouva ^e tveřejne™ po

ZVeřeinTiimovS'v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb„ o ochrané osobn.ch uda.u

^zákonů, ve znán, pozdějších pfedp.su. . . 106/1999 Sb„

9. Příjemce souhlasí se pováním * “W200?

o práv na informace o životním prostřed^ve 'Cp0 kytoval jeho osobní údaje organ,zacm

,,»«——* ■»—■ “*"

pozdějších předpisu:

„ „. —r — — -

č. 789/2020/RK-101 ze dne 30.07.2020.

Za poskytovatele:

V Českých Budějovicích dne

Pavel Hroch

Náměstek hejtmana JihočesJ^ho kraje

6 -G8- VíiS

Jitka Tesařová

P

Podpis

Příloha č. 1 Kopie žádosti o poskytnutí dotace

8



evr o pská unie

F^soud&trs<jsij

Oparafim program ŽíwW pom^
Winřstefsívo žiwteftfl prostředí

ŽádOSt ° fa*rsS? v^mci osy 2,

Snížit emise z lokálního mtine^P6.01^10^ CÍI 2.1

konSCzS^rKr2'01 °byvatelstva "Smilním

nápovědy

5. Právní status:

6. Titul
před jménem:

Titul za jménem:
J věstník rodinného^mtr

spoluvía t ík * ' ' ua í ik 195Q -------------------

*"* * - - Předpokladu písemnéh0 souWaa

PwHmS■iÍ!Va|ého pobvttJ

4. Kontakt
Telefon:

Kontaktní adresa;

k«SS'SPOjenl:<p'edaai sas/

Strana: 1/4
Kód formuláře: MK/16 Krajský úřad kra



5. Předmět:
•Mu4nAni

Označeni
Typ opatření (výdaje)

Cena (Kč 
s DPH)1

kód SVT •

jmenovitý 
tepelný 
výkon 
nového 
zdroje tepla 
[kW] -

Zatrhněte
realizovaná
opatření
(výdaj)

SHKaÚva^tSnéíio!^

A3A automatické přikládání______________ -
------------Ltel na tuhá paliva--výhradně biomasa -

A3R ručni přikládáni______ _____ _—---------■

Tepelné čerpadlo_______ ____
u-onrienzační kotel^azemníplyn-------

a souvisejících stavebních praa-------.

i Akumulační nádoba

B

200 000 SVT6663

PO3

Akumulační nádoba _------------------ - . 1 y da Českých BudějovicTÍ-tůry,

80
WiaiSIOC, rraira -
rýn nari Vltavou, Vodňany 

Celkové výdaje (Kč s DPH)

Celkové způsobilé výdaje_________

Maximální výše dotace bez bonusu

za prioritní obec______.

Bonus za prioritní obec

(celková dotace4

lsaKríSiŤS' - - *
2ht$£,t^pS^ P-avidla dotačního pmgramu).

vyšší než Celkové výdaje (Kc s urn; j 
Celkových výdajů.

Strana: 2/4

Kód formuláře: MK/16

Kgaaifill Ó^Ké Budějovice; telefonní ústřeona: ^

U Zimního stadionu 1952/2. 3/U



6. Účelové určení dotace, cíl a popis projektu5

Popis stávajícího kotle na pevná paliva nesplňujícího 3., 4. nebo 5, emisní třídu dle ČSN

EN 303-5

Typové označení kotle (výrobní
číslo):

Atmos DC 32 {/
Jmenovitý tepelný výkon kotle
(kW):

32 kW ,
(/

Konstrukce kotle: Prohořívací (převážně litinové) O

Odhořívací (převážně ocelové) o
Zplyňovací ®

Emisní třída kotle: 1.třída o
2.třída o
Není známo ®

Druh používaného paliva (resp. paliv) a zdroje
energie:

Odhad podílu (v %) jednotlivých paliv a zdrojů energie
na pokrytí tepelné potřeby budovy (včetně ostatních
zdrojů, např. elektrokotle, plynové kotle, přímotopy,
kamna apod.).6

Dřevo El 100%

Černé uhlí □ %

Hnědé uhlí □ %

Zemní plyn □ %

Elektřina □ %

Jiný zdroj □ %

I součet procent:100% I

5 Uvedené informace slouží výhradně k vyhodnocení efektů programu a nemají vliv na přijetí či nepřijetí žádosti, pokud je
splněna podmínka, že nahrazovaný kotel na pevná paliva nesplňující 3., 4. nebo 5. emisní třídu dle ČSN EN 303-5 může sloužit
jako hlavní zdroj vytápění.

6 Součet uvedených podílů použitých paliv a zdrojů enegie musí být 100 %.

7. Místo realizace (identifikace rodinného domu/bytové jednotky, kde bude realizována výměna kotle)

Strakonice i Strakonice ^
BHI Skaly

Část obce:

38601 v

popisné:

Počet bytových jednotek: Číslo listu vlastnictví nemovitosti:

Číslo parcely zastavěné nemovitos Skály u Kváskovic (678210)

Přítomnost plynové přípojky
na pozemku žadatele (příp. na hrané
pozemku):

ne
Plocha vytápěných obytných místností
(m2):

150

Předpokládané zahájení (měsíc
a rok): 8 06/2020 Předpokládané ukončení (měsíc a rok):8 12/2020

7 ORP - obec s rozšířenou působností.

8 Přesné datum bude závazně stanoveno ve smlouvě o poskytnutí dotace.

Strana: 3/ 4
Kód formuláře: MK/16

Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice; telefonní ústředna: 386720111



8. Seznam požadovaných dokumentů předložených společně se žádostí*

Fotodokumentace stávajícího kotle napojeného na otopnou soustavu a komínové těleso. El
- - ^ V

Kopie dokladu o kontrole technického stavu a provozu spalovacího stacionárního zdroje na pevná paliva
o jmenovitém tepelném příkonu 10-300 kW včetně, sloužícího jako zdroj tepla pro teplovodní soustavu
ústředního vytápěni.9

Písemný souhlas spoluvlastníků většinového nebo polovičního podílu v rodinném domě k nákupu, instalaci
a provozování nového zdroje tepla a k realizaci dalších souvisejících opatření v rodinném domě, a to v případě
více spoluvlastníku rodinného domu.

□

Písemný souhlas spoluvlastníků většinového nebo polovičního podílu k bytové jednotce a rovněž k rodinnému
domu k nákupu, instalaci a provozování nového zdroje tepla a k realizaci dalších souvisejících opatření
v rodinném domě, a to v případě více spoluvlastníků bytové jednotky.

□

Písemný souhlas druhého z manželu v případě vlastnictví rodinného domu/bytové jednotky nebo podílu na nich
v rámci společného jmění manželů a písemný souhlas ostatních spoluvlastníku většinového podílu
na předmětném rodinném domě k nákupu, instalaci a provozování nového zdroje tepla a k realizaci dalších
souvisejících opatřeni v rodinném domě.

□

Písemný souhlas vlastníka pozemku v případě, kdy vlastník nemovitosti je odlišný od vlastníka pozemku,
na němž se dum nachází. □

Plná moc k podání žádosti o dotaci, je-li relevantní. □
9 Dokument primárně slouží k potvrzení relevantní emisní třídy stávajícího zdroje. Pokud fyzická osoba tímto dokumentem nedisponuje, lze jej
u zdrojů nahrazených před 31. 12. 2016 nahradit jiným dokladem prokazujícím třídu kotle (fotografie štítku kotle, návod k obsluze či jiné
dokumenty). V případě kotlů nahrazených před 31.12. 2016, u kterých třída nebyla stanovena, lze nahradit čestným prohlášením o tom, že je třída
kotle neznámá. V souvislosti s novelou zákona o ochraně ovzduší, která vešla v účinnost 1. 9. 2018, je v případech, kdy není výrobce zdroje
schopen zajistit odborně způsobilou osobu za vyhláškou stanovený referenční finanční limit, možné využít odborně způsobilou osobu jiného
výrobce oprávněnou k provádění kontrol stejného typu zdroje. Pokud zvolí žadatel jinou odborně způsobilou osobu, bude muset na požádání obce
předložit komunikaci s výrobcem, ze které vyplývá, že mu výrobce není schopen vhodnou odborně způsobilou osobu doporučit. Za odborně
způsobilou osobu je dle aktuálního znění zákona o ochraně ovzduší považována fyzická osoba, která byla proškolena výrobcem spalovacího
stacionárního zdroje a má od něj udělené oprávnění k jeho instalaci, provozu a údržbě.
* Zaškrtněte dokumenty, které předkládáte k žádosti.

9. Čestná prohlášení

• Prohlašuji, že na stejné opatření (zdroj tepla) nebyla v minulosti, nejdříve od 1. 1. 2009, poskytnuta podpora z národních
programů Zelená úsporám, Nová zelená úsporám nebo ze společných programů na podporu výměny kotlů (kraje a MŽP)
nebo že udržitelnost takového projektu již skončila.

• Prohlašuji, že v případě vytápění objektu více zdroji tepla je/byl měněný kotel na pevná paliva s ručním přikládáním primárním
zdrojem tepla a je/byl prokazatelně v provozu.

• Prohlašuji, že souhlasím s případnou kontrolou předmětu dotace a podmínek přidělení dotace, a to včetně zpřístupnění všech
prostor, kde mají být, budou nebo byly realizovány investice zahrnuté do celkových způsobilých výdajů.

• Prohlašuji, že jsem nebyl(a) odsouzen(a) za trestný čin v souvislosti s čerpáním dotaci z veřejných zdrojů.

• Prohlašuji, že souhlasím se zařazením do databáze poskytovatele a se zveřejněním svého jména a příjmení, obce trvalého
pobytu, roku narození, dotačního titulu, účelového určení dotace, výše poskytnuté dotace a smlouvy, kterou je mi dotace
poskytována.

• Prohlašuji, že nemám závazky vůči Jihočeskému kraji po lhůtě splatnosti a že jsem řádně vypořádal(a) veškerou dotaci
či finanční výpomoc poskytnutou Jihočeským krajem.

• Prohlašuji, že jsem se seznámil(a) s podmínkami poskytování dotace z tohoto dotačního programu v rámci Specifického cíle
2.1, prioritní osy 2, Operačního programu Životní prostředí 2014 - 2020 a porozuměl(a) jeho obsahu.

• Prohlašuji, že údaje uvedené v žádosti jsou pravdivé a že jsem si vědom(a), že uvedení nepravdivých údajů bude znamenat
ztrátu dotace a postih ve smyslu platných právních předpisů.

• Prohlašuji, že souhlasím se zpracováním osobních údajů obsažených v této žádosti a jejích povinných přílohách ve smyslu
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a ve smyslu zákona č. 123/1998 Sb. o právu
na informace o životním prostředí, za účelem administrace tohoto dotačního programu, včetně kontroly plnění povinností
stanovených v programu a uzavřené smlouvě. Tento souhlas uděluji správci a zpracovateli, Jihočeskému kraji, řídícímu orgánu
Operačního programu Životní prostředí, kterým je Ministerstvo životního prostředí, i jeho partnerům, zejména Ministerstvu
pro místní rozvoj ČR, Ministerstvu financí ČR a příslušným orgánům Evropské komise, pro všechny údaje obsažené v tomto
prohlášení, a to po dobu 10 let ode dne udělení souhlasu. Zároveň jsem si vědom(a) svých práv podle zákona č. 101/2000 Sb.,
o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Všechny uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány
dobrovolně.

V Skalách

Jitka Tesařová

30.11.2019

.......... ........................
Jméno rávněné osoby)

Strana: 4/4 Krajský úřad Jihočeského kraje__________________________________________
Kód formuláře: MK/16 ' U Zimního stadionu 1962/2, 370 76 České Budějovice; telefonní ústředna: 386720111


